[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015

	№
	77/918

	г. Киров

 О внесении изменений в постановление Правительства                              Кировской области от 23.01.2015 № 22/25
 Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской об-ласти от 23.01.2015 № 22/25 «О реализации в 2015 году мероприятий обла-стной адресной  программы  «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного  жилищного фонда» на 2013 – 2017 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской  области  от  21.09.2015 № 61/625),  утвердив  распределение   в 2015 году субсидий местным бюджетам из областного  бюджета  на обеспечение мероприятий  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]